

SCHEDULE I
FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF FORTIGO NETWORK FINANCE PRIVATE LIMITED

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	Fortigo Network Finance Private Limited
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	30/10/2018
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE INCORPORATE / REGISTERED	ROC-Bangalore
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U65990KA2018PTC118147
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	No. 17, AEGIS Building, 1 st A Cross, 5 th Block, Kormangala, Bangalore -560 095
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	07/03/2022
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Amaranath Ambati Shivashankar 16/1, Gurukrupa, 10 th Cross, 13 th main, Srinagar, Bangalore - 560 050. Ph: +91 98809 79996 amaranathambati@gmail.com IBBI/IPA-002/IP-N01086/2021-2022/13559
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	10/04/2022

Notice is hereby given that the Fortigo Network Finance Private Limited has commenced voluntary liquidation on March 7, 2022.

The stakeholders of Fortigo Network Finance Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 10th April 2022, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 11/03/2022

Place: Bangalore

Name and Signature of the Liquidator

Amaranath Ambati Shivashankar

ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ |

ಫಾರ್ಮ್ ಎ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 14

(ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2017)

ಫೋರ್ಟಿಗೋ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಫೋರ್ಟಿಗೋ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	30/10/2018
3.	ಯಾವ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅನ್ನು ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂಬುದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ROC-Bangalore
4.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U65990KA2018PTC118147
5.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಲ್ ಆಫೀಸ್ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನಂ. 17, AEGIS ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, 1 ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560095
6.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	07/03/2022
7.	ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಮರನಾಥ್ ಅಂಬಟಿ ಶಿವಶಂಕರ್ 16/1, ಗುರುಕೃಪಾ, 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ, ಶ್ರೀನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 050. Ph: +91 9880979996. Email: amaranathambati@gmail.com IBBI/IPA-002/IP-N01086/2021-2022/13559
8.	ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	10/04/2022

ಫೋರ್ಟಿಗೋ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮಾರ್ಚ್ 7, 2022 ರಂದು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಫೋರ್ಟಿಗೋ ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು 10ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2022 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು, ಐಟಂ 7 ರ ವಿರುದ್ಧ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪು ದಾರಿಗಳೆಂದು ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 11, 2022

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ:

ಅಮರನಾಥ್ ಅಂಬಟಿ ಶಿವಶಂಕರ್